平成２２年１月１４日

各 位
                       会 社 名 株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長 金光 俊明
       （コード番号７２０８ 大証第二部）

問合せ先 取締役業務本部長 金光 秀治
                           （電話 ０７８－９１１－６６４５）

人事異動に関するお知らせ

 平成２２年１月１４日開催の当社取締役会決議により、下記の通り人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。
記

１．役員の委嘱事項変更

（平成２２年２月１日付）
氏 名 新委嘱事項 旧委嘱事項

藤井 直樹

取締役 新技術開発室長
営業技術本部 営業開発部
設計開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ長（兼任）
KANEMITSU PULLEY CO.,LTD.(タイ)

KANEMITSU TECHNICAL

TRAINING CENTER 所長（兼任）

取締役 新技術開発室長
営業技術本部 営業開発部
設計開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ長（兼任）

（平成２２年４月１９日付）

氏 名 新委嘱事項 旧委嘱事項

金光 秀治

取締役 業務本部長
佛山金光汽車零部件有限公司(中国)
董事（兼任）
KANEMITSU PULLEY CO.,LTD.(タイ)

取締役（兼任）

取締役 業務本部長
佛山金光汽車零部件有限公司(中国)
董事（兼任）

以 上